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Zabki, 9.08.2022r.

ZAMAWIAJACY
Mazowiecki Szpital Wojewé6dzki Drewnica Sp. z o.0.

ul. Rychlinskiego 1, 05-091 Zabki

dotyczy: Przebudowa istniejacego przylacza elektroenergetycznego wybudowanego w
ramach pozwolenia na budowe nr 1880p/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. polegajaca na
wykonaniu robét budowlanych zwigzanych z posadowieniem i integracja magazynu
energii elektrycznej z farmg fotowoltaiczng oraz z istniejagcymi systemami poboru energii
Mazowieckiego Szpitala Wojewédzkiego Drewnica Sp. z 0.0.” w ramach Projektu ,Poprawa
funkcjonalno$ci i efektywnosci kosztowej leczenie psychiatrycznego w Mazowieckim Szpitalu
Wojewodzkim Drewnica” wspétfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Osi Priorytetowej VI ,Jako$¢ zycia”, Dziatania 6.1 ,Infrastruktura ochrony zdrowia”
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

[Znak sprawy: DZP.26.18.2022]

Na stron¢ internetowa:
hitps://platformazakupowa.pl/pn/drewnica

Wyjasnienie tresci SWZ
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie inwerteréw o wspotczynniku THDi <5%7?

Odpowiedi: Dopuszcza sie zastosowanie falownika, ktérego poziom harmonicznych pradu THD
wynosi <5% z zastrzezeniem, ze dostawca otrzyma na takowy warunki przytaczenia do sieci
elektroenergetycznej oraz nie zaktéci on pracy pozostatych urzadzen przytaczonych do sieci
Zamawiajgcego. Ewentualne koszty naprawy nieprawidtowosci wynikajacych z zainstalowania
falownika obcigzajg Wykonawce.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza prace baterii LFP w zakresie innym niz podany w SWZ (600 — 800 VDC),
przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Dopuszcza sie prace w innym zakresie napie¢ DC z zastrzezeniem, ze jest on dopasowany
do wspétpracujacych z nim baterii oraz spetnione sg pozostate wymagania m.in. bezpieczeristwa,

ppoz..




Fund i i
. (DGZOWSZE, Uit [

Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie inwerterow o masach wiekszych niz podane w SWZ (200 kg
dla inwertera VFRB i 1000 kg dla inwertera LFP)?

Odpowiedz: W przypadku falownika LFP ograniczenie masy 1000kg dotyczy pojedynczego modutu. W
przypadku falownika VRFB dopuszcza sie zastosowanie falownikéw o wigkszej masie z zastrzezeniem,
ze taczna masa wszystkich modutéw nie przekracza 1000kg.

Prezesﬂarzadu
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